
1

Výzva k dílčímu plnění č. 2
k Rámcové dohodě č. 14046/2021-4854

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/ 0710
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
(dále jen „objednatel“)

a

KARBOX, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
19348
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČ: 26002370
DIČ: CZ 26002370
Jejímž jménem jedná: Karel SÝKORA
Bankovní spojení: ČSOB,a.s.
Číslo účtu: 117664513/0300
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: ievxsv5
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s Rámcovou dohodou č. 14046/2021-4854 objednává objednatel u zhotovitele
provedení opravy vozidla dle Tab. č. 1.

Tabulka č. 1. - Seznam požadovaných prací

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1113672, výr. č.: 5406017, rok výroby
1997.

Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH
[Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

Provedení revize KTN dle úmluvy
CSC včetně vystavení protokolu
provedení u VÚ 4854 Pardubice
Cena za 1 ks při revizi více než 5
ks KTN

ks 1 3 232,00 3 910,72



2 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1130108, výr. č.: 5406031, rok výroby 
1998. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1130181, výr. č.: 5406047, rok výroby 
2000. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1113800, výr. č.: 5406080, rok výroby 
2001. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1110293, výr. č.: 5406126, rok výroby 
2005. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111108, výr. č.: 5406211, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1110924, výr. č.: 5406193, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 

ks 1 3 232,00 3 910,72 



3 

provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111068, výr. č.: 5406207, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1110652, výr. č.: 5406166, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1112505, výr. č.: 5406351, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111237, výr. č.: 5406224, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1110837, výr. č.: 5406184, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111480, výr. č.: 5406249, rok výroby 
2006. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH Cena včetně 



4 

[Kč] DPH [Kč] 
Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1113271, výr. č.: 5406428, rok výroby 
2007. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111812, výr. č.: 5406282, rok výroby 
2007. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KONTEJNER ISO 1C ANCRA A, ev.č.: MCZU1111643, výr. č.: 5406265, rok výroby 
2007. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KTN SK.20 DRY BOX ISO C, ev.č.: MCZU2100089, výr. č.: 9604190, rok výroby 1995. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KTN SK.20 DRY BOX ISO C, ev.č.: MCZU2100047, výr. č.: 9602970, rok výroby 1996. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH 

[Kč] 
Cena včetně 
DPH [Kč] 

Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

KTN SK.20 DRY BOX ISO C, ev.č.: MCZU1100356, výr. č.: 9602984, rok výroby 1996. 
Popis požadavku MJ Počet Cena bez DPH Cena včetně 



5 

[Kč] DPH [Kč] 
Provedení revize KTN dle úmluvy 
CSC včetně vystavení protokolu 
provedení u VÚ 4854 Pardubice 
Cena za 1 ks při revizi více než 5 
ks KTN 

ks 1 3 232,00 3 910,72 

 
Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve výši 
74 303,68 CZK (slovy: sedmdesátčtyřitisíctřistatři/68 CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V 
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 
 
Termín provedení: od předání techniky zhotoviteli do 20 dnů. Zhotovitel se zavazuje nasunout 
techniku nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti výzvy. 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv v souladu  
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

 
Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody č. 14046/2021-4854. 
 
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě 
plnění vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru 
smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 
Tato výzva má 5 očíslovaných stran včetně příloh. Pokud nebude výzva potvrzena oběma 
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 
 
 
V Pardubicích dne                               V Přelouči dne 

  
Velitel jednatel 

  
plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK Karel SÝKORA 

 
 

Karel 
Sýkora

Digitálně 
podepsal Karel 
Sýkora 
Datum: 
2021.09.30 
07:15:14 +02'00'

Ing. Martin 
Stojánek

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Stojánek 
Datum: 2021.10.01 
12:29:05 +02'00'


